
2° TROFEO ORAZIO PETROLI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Finale
Serie 1

1 4 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino 27.24
2 5 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria asd 27.92
3 3 RAZZETTI Alberto 1999 ITA On Sport Sestri Levante 29.68
4 6 LUCE Francesco 1999 ITA Lavagna 90 29.93
5 8 ACERBI Giulio 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 30.99
6 2 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 31.29
7 7 RAVANO Giulio 1999 ITA Nuoto Club Liguria asd 31.55
8 1 GHISELLI Edoardo 1999 ITA Chiavari Nuoto 33.47
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Serie 2
1 6 CANEPA Gabriele 1999 ITA Lavagna 90 32.15
2 5 LINARI Filippo 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 32.24
3 4 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 32.42
4 3 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria asd 32.99
5 1 BACIGALUPO Simone 1999 ITA Lavagna 90 34.57
6 7 CARDINALI Andrea 1999 ITA Chiavari Nuoto 34.71
7 2 COLOMBO Gregorio 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 34.92
8 8 ROSSINI Matteo 2000 ITA Nuoto Club Pralino 35.55
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Serie 3
1 4 TUBERTO Niccolo' 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 34.47
2 3 GALLO Jacopo 2000 ITA Chiavari Nuoto 36.93
3 5 LAZZERI Maxime 1999 ITA On Sport Sestri Levante 37.00
4 6 ROCCATAGLIATA Carlo 2000 ITA Chiavari Nuoto 37.16
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Finale

Riepilogo
1 LAGNA Federico 1999 ITA Nuoto Club Pralino 27.24
2 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria asd 27.92
3 RAZZETTI Alberto 1999 ITA On Sport Sestri Levante 29.68
4 LUCE Francesco 1999 ITA Lavagna 90 29.93
5 ACERBI Giulio 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 30.99
6 FENTINI Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Pralino 31.29
7 RAVANO Giulio 1999 ITA Nuoto Club Liguria asd 31.55
8 CANEPA Gabriele 1999 ITA Lavagna 90 32.15
9 LINARI Filippo 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 32.24

10 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 32.42
11 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria asd 32.99
12 GHISELLI Edoardo 1999 ITA Chiavari Nuoto 33.47
13 TUBERTO Niccolo' 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 34.47
14 BACIGALUPO Simone 1999 ITA Lavagna 90 34.57
15 CARDINALI Andrea 1999 ITA Chiavari Nuoto 34.71
16 COLOMBO Gregorio 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 34.92
17 ROSSINI Matteo 2000 ITA Nuoto Club Pralino 35.55
18 GALLO Jacopo 2000 ITA Chiavari Nuoto 36.93
19 LAZZERI Maxime 1999 ITA On Sport Sestri Levante 37.00
20 ROCCATAGLIATA Carlo 2000 ITA Chiavari Nuoto 37.16
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